Uning sa‘y-harakatlari tufayli hanafiylik ta‘limoti xalifalikda deyarli barcha mavjud muammolarni hal eta oladigan keng qamrovli fiqh maktabiga aylandi.

### **MUHOKAMA VA NATIJALAR**

Hanafiylik mazhabining asoschisi imom A‘zam Abu Hanifa an-No‘mon ibn Sobit al-Kufiy (80/699 – 150/767)<sup>3</sup> Kufada tug‘ilgan, biroq asli kelib chiqishi Eronlik hisoblanadi. Musulmon manbalarining xabar berishicha, uning otasi va bobosi xalifa Ali ibn Abu Tolib bilan ko‘rishishga muvaffaq bo‘lgan<sup>4</sup>.

Iroq dunyo sivilizatsiyalarining qadimgi o‘choqlaridan biridir.